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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2020

Balance estado

anterior 164,959.12
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/04/2020 4524000025432 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.75 164,958.37
01/04/2020 4524000025430 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.95 164,956.42
01/04/2020 4524000025429 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 164,954.17
01/04/2020 4524000025431 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 164,951.17
01/04/2020 4524000025427 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 164,942.17
01/04/2020 4524000025428 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 164,933.17
02/04/2020 210241274 PAGO DESDE CTA. CTE. 22,343.71 142,589.46
02/04/2020 821024127 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 142,509.46
06/04/2020 |15994 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,970.00 126,539.46
06/04/2020 |15935 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,190.00 112,349.46
07/04/2020 4524000030830 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 21.29 112,328.17
07/04/2020 4524000030829 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 23.96 112,304.21
07/04/2020 16000 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 94,304.21
07/04/2020 15981 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 700.00 93,604.21
07/04/2020 16001 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 800.00 92,804.21
07/04/2020 15975 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 91,804.21
07/04/2020 15972 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 90,804.21
07/04/2020 15988 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 89,804.21
07/04/2020 15992 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,300.00 88,504.21
07/04/2020 15993 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 87,004.21
07/04/2020 15987 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 85,504.21
07/04/2020 16002 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 84,004.21
07/04/2020 15991 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 82,504.21
07/04/2020 16010 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 81,004.21
07/04/2020 15979 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 79,004.21
07/04/2020 15984 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 74,004.21
07/04/2020 15962 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 68,004.21
07/04/2020 16003 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 61,004.21
07/04/2020 (15974 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 60,004.21
08/04/2020 4524000020957 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.05 60,003.16
08/04/2020 4524000020964 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.20 60,001.96
08/04/2020 4524000020960 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 60,000.46
08/04/2020 4524000020965 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 59,998.96
08/04/2020 4524000020967 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 59,997.46
08/04/2020 4524000020968 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 59,995.96
08/04/2020 4524000020963 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.95 59,994.01
08/04/2020 4524000020953 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 59,991.76
08/04/2020 4524000020955 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 59,989.51
08/04/2020 4524000020956 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 59,987.26
08/04/2020 4524000020961 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 59,985.01
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2020
Balance estado
anterior 164,959.12
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
08/04/2020 4524000020962 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 59,982.76
08/04/2020 4524000020966 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 59,979.76
08/04/2020 4524000020958 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 59,972.26
08/04/2020 4524000020959 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 59,963.26
08/04/2020 4524000020954 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 59,952.76
08/04/2020 4524000020952 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 59,925.76
08/04/2020 |16005 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 58,725.76
08/04/2020 15999 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 30,000.00 28,725.76
09/04/2020 4524000020039 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 28,723.96
09/04/2020 4524000020040 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 28,678.96
15/04/2020 |4524000002550 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 28,558.96
17/04/2020 (16020 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 25,558.96
17/04/2020 (16016 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 22,558.96
17/04/2020 (210773168 CR transferencia a cta cte 345,181.28 367,740.24
17/04/2020 |4524000000043 |NOMINA VIA NETBANKING 164,975.11 202,765.13
17/04/2020 |15977 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 200,765.13
20/04/2020 4524000022959 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 200,762.13
20/04/2020 4524000022957 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 200,757.63
20/04/2020 4524000022958 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 200,753.13
20/04/2020 4524000022960 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 247.46 200,505.67
21/04/2020 15973 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 199,505.67
21/04/2020 (16014 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 197,505.67
21/04/2020 16018 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 195,505.67
21/04/2020 (16012 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 193,505.67
21/04/2020 16015 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 191,505.67
21/04/2020 16008 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 2,500.00 189,005.67
21/04/2020 16026 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 3,500.00 185,505.67
21/04/2020 (16017 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 4,000.00 181,505.67
21/04/2020 16025 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 5,000.00 176,505.67
22/04/2020 4524000025114 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 176,504.17
22/04/2020 4524000025106 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 176,501.17
22/04/2020 4524000025110 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 176,498.17
22/04/2020 4524000025111 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 176,495.17
22/04/2020 4524000025112 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 176,492.17
22/04/2020 4524000025113 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 176,488.42
22/04/2020 4524000025108 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 176,483.17
22/04/2020 4524000025107 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 176,477.17
22/04/2020 4524000025109 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 176,469.67
27/04/2020 |15997 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 174,969.67
27/04/2020 |16029 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 173,469.67
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2020
Balance estado
anterior 164,959.12
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
28/04/2020 |4524000033380 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 173,467.42
28/04/2020 |4524000033381 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 173,465.17
29/04/2020 |211381080 PAGO DESDE CTA. CTE. 22,343.71 151,121.46
29/04/2020 |821138108 DBE CTA CTE/COMISION 151,121.46
29/04/2020 |211381400 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 141,121.46
29/04/2020 (921138140 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 141,106.46
29/04/2020 (16022 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 140,106.46
29/04/2020 (16036 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 138,606.46
29/04/2020 (16034 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 136,606.46
29/04/2020 16035 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 134,606.46
29/04/2020 (16030 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 132,606.46
29/04/2020 |16024 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,300.00 130,306.46
29/04/2020 |15948 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,960.00 127,346.46
29/04/2020 |16027 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 123,846.46
29/04/2020 |16028 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 117,846.46
30/04/2020 |4524000023682 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 117,844.96
30/04/2020 |4524000023683 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 117,842.71
30/04/2020 |4524000023679 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 117,839.71
30/04/2020 |4524000023680 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 117,836.71
30/04/2020 |4524000023681 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 117,833.71
30/04/2020 |4524000023677 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 117,830.26
30/04/2020 |4524000023676 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.44 117,825.82
30/04/2020 |4524000023678 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 117,820.57
30/04/2020 |4524000023684 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 117,811.57
30/04/2020 (9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 117,636.57
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 36 POR VENTANILLA 8
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 104 | Cantidad 1, 117.636.57
Valor 392,503.83 | Valor 345,181.28
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